Si procurator meus.

Op. de. l. stipulatio ista. s. alteri. j. de. s. ob. sol. alteri non possum stipulari: sed mihi nomie alterius sic. Op. de. l. possessio. s. si possessio. j. de acq. pos. z. l. i. C. per quas perso. z. l. si ita sti pulatus. s. gñogonus. j. de verb. obli. Huius tñ more sunt due lec. in glo. uno mō: ga illud cā co gnita zc. determinat precedentia: z tunc respon de ad cōtrariū q fallit in stipulationibz ptonis z in his que fiūt in iudiciis. alia q determinet cā cognita sequentia. ibi mihi ex ea stipulatione zc. z vide glo. ibi: vel in subsidiū. z signa illā p te q qñcūqz quis dz mihi cedere actionē z non pot cogi: dat mihi utilis i subsidiū. z allegat gl. l. q bene facit. z facit bñ. l. pterea. C. de ac. z ob. l. multū. C. si qs alteri uel sibi.

Inter fructuarium. Hac clara: ut. s. e. l. dāni. s. ei cuius.

Si filiusfamilias. Si filiusfamilias. ē iquilinus sibi z patri cauebitur p picu lo rerū peculiarū p periculo edii soli filio: si ac tū ē ut ad eū solū periculū spectet. h. d. pñio lo quif qñ petitur cautio p dāno qd timetur i rebz peculiaribz. s; ibi nisi qñ petit p dāno qd tūnef i edes pductas. Op. q ad filiu tñ dānu pecu liariū rerū spectat cuz filiū hēat loco patris: ut. l. ii. s. ad mace. So. hic erat peculiu aduenticiū uel pfectiū: ut in glo. sed cōtra: ga illud itereē qd filius psequit in pfecticio. p. s. sed utru. illd idē psequit pñ in castrensi: ut. l. si filius. C. d. bo. dā. So. filiū retiet pfecticiū et bonis publicatis ex ptractu. s; pñ retiet castrēse solū bōis publica tis ex delicto. z hunc casum spectare nō debe mus: ut. j. de. uer. ob. l. inter stipulantē. s. sacra. uel dic q filius bz hanc spem cū detentatione z custodia sibi a patre commissā merito petit sibi

caueri: ut. j. e. l. emptor. in princ. sed pñ nulluz ius z nullā custodiā de presenti habet in castren si. Quero dicat hic q uterqz mittitur in pos sessionē ex primo decreto. qd fiet ex scdo? Rñ. i aduenticio pmptrū ē: ga p rata dāni: ut. l. si fini ta. s. cum autem. s. e. In pfecticis uero si quid ad iudicare filio iure dñij statiz qñret pñ: quia ē ex cā pfecticia. uñ nullū eēt cōsiliū: puto sic ex pediri: ga pñ iudeat possidere iure dñij. z qd filiū idē ius hēat in his qd in rebus pfecticij peculij: ut sic eo casu quo ad eū pñeret peculiu eodē p tineant edes. ar. j. ut le. no. ca. l. i. in fi. z. l. se. z. l. is cui. s. si ticio. eo. ti. C. Aemo ad scdam prem op q uterqz teneat: ga utriusqz interest cū filius teneat ex ptractu: pñ de peculio: ut. l. i. s. de pe culio. So. hic filiū pepigit q ipse solus teneat d peculio: nō pñ. Ael pater fecit pactū ut teneat ipse nō filius. sed pl' placet q filius pepigerit: ga filius ipse cōduxit. Op. q saltem p piculo rerū peculiarū pot pñ petere cautionē. Sol. di cit dy. dic q in domū nō fuerūt illate. s; nō placz ga potuerunt iferri: ut. s. l. dāni. s. si is q uici nas. z ar. s. de pecul. l. questū. in pñ. Alio dic q hic de hoc nō queritur: s; solū an posset petere cautionē de piculo edii. C. scdo modo legif ti more dcoz p rarioz. s. q hoc bo cū uterqz pe tere posset cautionē. s. pñ z filiū. z qd dicit sol' ex cludit dñm tñ: ut in gl. hēns. istud nō ē uez. ga lz iqlin' posset petere cautionē: nō p hoc dñs ex cludit: ut. l. q bona. s. q dāni. s. ceterz. s. eo. nec ob. si dicit dñm hēre regressū ptra iqlinū ex pue tiōe: ut hic dñ i tex. g' nō petit cautionē: ut. s. e. l. dāni. s. eptor. ga illud i eo q nō bz ius i re sed actionē solū psonalē. secus si bz ius i re: ga tūc lz ptra aliū bz regressuz tñ petit cautionē: ut pñ in dñio ppetatis z fructuario. Itē i dñio z supficia rio: ut. l. inter quos. s. dāni. j. e. cōiuncta. l. in fi. s. usufru. que ad. ca. Pterea iqlin' z fructua ri' z similes' si petūt cautionē noie totaliū edii hoc faciūt pcuratorio noie dñi: ut. l. i. fi. s. ti. i. multomagis hic pñ dñs cui' noie fit. Quero an iquilin' posset petere cautionē noie edii. gl. hic ut uelle q sic. dicit in. l. iquilin' j. e.